PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

Av. João Pessoa Guerra, nº 37, Pilar, Ilha de Itamaracá, PE, CEP: 53900-000

CNPJ: 09.680.315/0001-00

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

PORTARIA Nº 118/2024, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA POSSE DOS

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº

001/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ – ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º Em cumprimento a Ordem Judicial prolatada nos autos da ação civil publica n°: 0000757-

71.2024.8.17.2760, determino a CONVOCAÇÃO E NOMEAÇÃO dos candidatos para exercer o cargo de

provimento efetivo, por terem sido aprovados e classificados no Concurso Público nº 001/2023 realizado por

esta Prefeitura, de acordo com as normas do Edital do aludido certame, devidamente homologado, nos

respectivos cargos

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562304178 1º JAMES ANDERSON DO NASCIMENTO ***715214**

562301396 2 º ISMAEL RUDRIGO DA SILVA ***940204**

562305660 3 º PEDRO RANIERI FREIRE ***046464**

562303038 4 º ALAN CLEBER RODRIGUES DA SILVA ***155884**

562305643 5 º JOSE ALBERTO FERREIRA JUNIOR ***068874**

562300880 6º MESSIAS GOMES DA SILVA ***390824**

562302255 7º ROBSON LUCAS NEVES DA SILVA ***688354**

562301395 8º ANDERSON MACIEL SILVA ***521414**

562300140 9º YGOR ROBERTO LINS NUNES RODRIGUES ***303404**

562302677 10º DAVID BARROS DE LIMA ***559374**

562303780 11º EDUARDO RENAN DO NASCIMENTO ***362924**

562300862 12º WANDERSON SEVERINO DA SILVA ***198734**

562301406 13º GABRIEL FERNANDES DE ARAÚJO SILVA ***320034**

562307166 14º JOSENILDO SANTANA DA SILVA ***381104**

562300873 15º MARCILIO BARROS DA SILVA ***278674**

562303414 16º SALATIEL AUGUSTO DIAS ***466804**

562301598 17º FELIPE IRINEU SANTIAGO ***016294**

562300640 18º RUTIELE DA SILVA BATISTA ***906373**

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

Av. João Pessoa Guerra, nº 37, Pilar, Ilha de Itamaracá, PE, CEP: 53900-000

CNPJ: 09.680.315/0001-00

562303447 19º DAYANE CHRYSTIEN ALBUQUERQUE REIS ***660254**

562301113 20º ERNANDES JOSE DA SILVA ***781434**

562302204 21º LUCAS TOSCANO DE OLIVEIRA ***768574**

562305286 22º LUCIANO BARBOSA DE MELO ***235484**

562303806 23º ARTUR RAFAEL MALTA DE SOUZA ***298784**

562306430 24º AUGUSTO LUIZ DE MENDONCA ***287124**

562300679 25º SERGIO EDUARDO DE OLIVEIRA MAIA ***926664**

562302710 26º ANDERSON DA SILVA PEREIRA ***519644**

562300680 27º GIULIA GLEYSER GALVAO DUARTE ***492424**

562305639 28º ELCIO JOSE FERREIRA DA SILVA ***217384**

562305266 29º JOÃO VICTOR NUNES DOS SANTOS ***720654**

562301148 30º GLEISON LOPES DA SILVA ***499384**

562302205 31º EDVANIA CRISTINA DA SILVA VASCONCELOS ***355454**

562301086 32º DIEGO FILIPE DE MIRANDA SILVA ***858374**

562301227 33º LEONARDO SOARES DA SILVA ***892494**

562302086 34º RAPHAEL GONZAGA DA SILVA ***556734**

562304895 35º JAMERSON LUIZ BEZERRA DA SILVA ***006974**

562302397 36º VALDIR BATISTA DOS ANJOS ***601264**

562301593 37º LUANA FERNANDES DA SILVA ***793464**

562301606 38º ROGÉRIO ALMEIDA DE ANDRADE ***809204**

562302672 39º DIOGO DOS REIS ALBUQUERQUE ***480374**

562306784 40º SEVERINO RICARDO RODRIGUES DA SILVA ***730564**

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562301705 1º GABRIEL GOMES RODRIGUES MIRANDA ***557454**

562302229 2º VITOR LUCIO DA SILVA SOUZA ***345484**

562302313 3º DIANA LAISE RIBEIRO DA SILVA ***607164**

562304259 4º BRUNO BONYEX BARBOSA DE OLIVEIRA SILVA ***507794**

562301383 5º WALLACY EVANGELISTA DA SILVA ***213844**

562305117 6º GABRIEL GASPAR TELES DE BRITO ***240984**

562301201 7º JOSIVAN ROBERTO DOS SANTOS ***773064**

562300433 8º MÉRCIO ANTÔNIO OLIVEIRA DE ANDRADE FILHO ***332054**

562307019 9º FRANKLIN ALVES DE OLIVEIRA ***332814**

562307092 14º BRENO CORREA* ***599121**

*PCD

 AGENTE FISCAL DE OBRAS

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562300953 1º RODRIGO FLORENCO DOS SANTOS ***093294**

562300937 2º ALEF JOSE PEREIRA DA SILVA ***790284**

562306226 3º JOHN ANDESON DO NASCIMENTO ***974634**

562306203 4º DIOGENES SOARES SANTOS ***071284**

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

Av. João Pessoa Guerra, nº 37, Pilar, Ilha de Itamaracá, PE, CEP: 53900-000

CNPJ: 09.680.315/0001-00

 AGENTE FISCAL DE RENDAS E TRIBUTOS

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562302103 1º LARISSA CALDEIRA PATRÍCIO DA SILVA ***352574**

562307085 2º BARBARA VITORIA DE OLIVEIRA LIMA ***867834**

562303905 3º FABIO REGIS SOARES JUNIOR ***277254**

562307559 16º ELVIS DOUGLAS MENDONCA DE AS* ***290025**

*PCD

 MOTORISTA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562304921 1º JOSIAS PONTES DO NASCIMENTO ***281814**

562305881 2º ANDRE LUIZ RODROGUES MACHADO ***720844**

562304306 3º ANDRÉ THIAGO ANDRADE NEIVA ***623074**

562307664 4º GERAILTON LINO DOS SANTOS ***702004**

562304655 5º HELIO VIEIRA DAS CHAGAS FILHO ***299014**

562307701 6º CEZAR HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS ***511754**

562300468 7º RONNALD SOARES DE SALES ***762254**

562306060 8º ERIVALDO CASSEMIRO CAVALCANTI ***224534**

562304022 9º DAVIS RAMOS MOREIRA DE LIMA ***911084**

562301126 10º FELIPE MARQUES DE LIMA ***290014**

562305433 11º MATHEUS RIBEIRO JORGE ***611774**

562303869 12º NICOLAU PACHÊCO ARAQUAN ***446494**

562300276 13º MONICA REYNAUX DE SANTANA ***656684**

562304672 14º DEMETRIUS PEREIRA DE OLIVEIRA ***551684**

562300756 15º JOSE RICARDO SANTOS DE ALBUQUERQUE ***749314**

562301186 16º JOSÉ GEORGE ALVES CIPRIANO DE LIMA ***929364**

562306588 17º ALEXANDRE FERREIRA DE CARVALHO ***788994**

562300781 18º JOSUE CUSTODIO DE ARAUJO SOBRINHO ***208354**

562306134 19º JUNIO TARGINO DA SILVA ***245394**

562306487 36º JOSE RICHARDSON CORREIA DA SILVA* ***498974**

*PCD

 ELETRICISTA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562302287 1º LUCAS FÉLIX NOBRE ***348074**

562303508 2º RAFAEL HENRIQUE DA SILVA FIDELIS ***253034**

562304758 3º JOSÉ JANILSON BEZERRA JÚNIOR ***781754**

 PEDREIRO

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562302207 1º ROGÉRIO FERNANDO DE OLIVEIRA ***179764**

562302376 2º JOÃO VITOR PEREIRA BARBOSA ***933374**

562307637 3º LUCIANO JANUÁRIO DE SOUZA ***708684**

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

Av. João Pessoa Guerra, nº 37, Pilar, Ilha de Itamaracá, PE, CEP: 53900-000

CNPJ: 09.680.315/0001-00

 ENCANADOR

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562300188 1º ALVARO MARCOLINO DIAS ***493384**

562307182 2º DANIEL PEREIRA DA SILVA ***426404**

 PROFESSOR ANOS INICIAIS

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562302833 1º ADRIANA MENEZES CUNHA ***203364**

562301772 2º WELDINGSON DIAS DA SILVA JUNIOR ***650484**

562305445 3º LENISE PATRICIA DE SOUZA ***497664**

562300193 4º ANA CLAUDIA DE PAULA FREITAS ***193774**

562303236 5º EMILLY CLECIA DIAS DE OLIVEIRA ***719144**

562301100 6º ELIONEIDE RAMOS DE ASSIS ***620774**

562300359 7º EDNALDO DOS SANTOS CABRAL JUNIOR ***956924**

562305780 8º MARIA HELOISA FERREIRA DA SILVA* ***636131**

562300931 9º SHEYLA FELIX DE CASTRO ***499654**

562307749 10º ÉRIKA KAROLYNE DOS SANTOS FELIX ***294824**

562303519 11º DAYANE DIAS BARBOSA ***816054**

562304957 12º THAÍS DA SILVA VERA CRUZ ***023714**

562306944 13º FELIPE DE OLIVEIRA BEZERRA ***924654**

562302499 14º MIRIAM FERREIRA DO NASCIMENTO MOURA ***326634**

562303942 15º ANDREIA MICHELLE ALVES CUNHA DE

ALCANTARA

***956354**

562302862 16º DEBORA DE LIMA LOPES ***021934**

562307790 17º THIAGO MARQUES DE ALBERTIM ***111134**

562300796 18º JESSICA CRISTINA MARQUES DE ANDRADE ***590724**

562307561 19º MARIA ANA BELLY DE MELO ARAUJO ***551394**

562302070 20º PRISCILA BATISTA RIBEIRO ***889774**

562303260 21º EDSON FERREIRA DE SOUZA ***767224**

562300474 22º MICHELI CARLA DE OLIVEIRA ***711064**

562300890 23º NATÁLIA FERREIRA CAMPOS ***620094**

562304918 24º TAMIRES SANTOS BARBOSA ***772874**

562305548 25º EVELLEN CRIS CARNEIRO BONFIM ***763234**

562302718 26º ANA CECILIA DE ALBUQUERQUE ***398234**

562300710 27º JOSE JORGE DE LIMA VIEIRA ***124874**

562303565 28º ALINE ALMEIDA SANTOS ***187044**

562307956 29º RAFAELA CAROLINE NASCIMENTO DA SILVA ***116914**

562301626 30º JONATAN FELIPE DA SILVA SANTOS ***769284**

562304010 31º KARLA CAROLINE NUNES BATISTA DIAS ***382334**

562307865 32º DAYANE WANESSA DE SOUZA DIAS ***748094**

562301627 33º EVAIR CONSTANTE DOS SANTOS ***549294**

562305908 34º CLAUDIA COELHO DE MELO ***433994**

562305829 35º LEONARDO PAULO DE SOUZA ***475604**

562300590 36º GLEYCIANNE MARIA DA SILVA ***676644**

562307291 37º MICHELE NASCIMENTO DA SILVA ROSENDO ***697234**

562300793 38º CLAUDIA CRISTINA MENDES DOS SANTOS ***805124**

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

Av. João Pessoa Guerra, nº 37, Pilar, Ilha de Itamaracá, PE, CEP: 53900-000

CNPJ: 09.680.315/0001-00

562305079 39º TACIANA MARTINS DE OLIVEIRA ALVES ***818864**

562307319 40º CAROLINA FELIX DO NASCIMENTO ***575204**

*PCD

 ARQUITETO

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562300129 1º FABIANA DE SOUZA VASCONCELOS PIMENTEL ***033844**

562300440 2º HADASSA MARIA DA SILVA ALVES ***310204**

 DENTISTA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562300068 1º IVANILSON SILVA FERREIRA ***579944**

562302359 2º AMANDA EL ROI DA SILVA GOMES ***190594**

562305970 3º MICHELE LOPES DO NASCIMENTO ***963574**

562300293 4º ELIVALTER PEREIRA MARTINS ***177174**

562307254 5º CAMILA MARIA NASCIMENTO DE ARAUJO ***190634**

562300382 6º JONATAN NUNES VIANNA ***876814**

562300839 7º HUGO ANGELO GOMES DE OLIVEIRA ***980094**

 NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562307388 1º LAIS AMORIM QUEIROGA CARNEIRO DA CUNHA ***040954**

562307407 2º MAURO SÉRGIO DOA SANTOS JÚNIOR ***192984**

 ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562305636 1º DEISE MATTOS DE LIMA ***559954**

562305929 2º BRUNA SILVA SIQUEIRA ***876744**

562300629 3º TALITA BISPO DE ALBUQUERQUE MANSO* ***968074**

562300977 4º MAXIMA AVELINO ALVES ***782544**

*PCD

 PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562300313 1º THAMIDYS LIRA GOMES DA SILVA DE ALMEIDA ***587964**

562306707 2º JULIANA CABRAL DE BARROS ***310954**

562300624 3º ERICK ARAUJO GONZALES ***937614**

 MÉDICO PLANTONISTA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562301798 1º FERNANDO DE FRANÇA MELO ***192574**

562306994 2º LUCAS DE ARAUJO CARNEIRO LEAO ***759384**

562302050 3º GABRIEL VÍTOR MARTINS DA SILVA ***626046**

562300988 4º GUSTAVO DE ARAUJO LIMA ***320344**

562300822 5º MAIZA DE OLIVEIRA TENORIO ***893134**

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

Av. João Pessoa Guerra, nº 37, Pilar, Ilha de Itamaracá, PE, CEP: 53900-000

CNPJ: 09.680.315/0001-00

562304062 6º MARIA LUISA DE OLIVEIRA MAXIMINO PESSOA ***920654**

562303373 7º MANUELLA DE CASTRO CHAVES RAMOS ***797424**

562306877 8º JOAO RICARDO SOARES NOBREGA ***002174**

562302342 12º VALDEREDO BARBOZA LIRA* ***590014**

*PCD

 MÉDICO DA SAÚDE DA FAMÍLIA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562301534 1º LETÍCIA CAVALCANTI DOS SANTOS ***528884**

562306980 2º BRUNO BARBOSA PACIFICO ***280247**

562307257 3º FRANCISCO WELLINGTON FERNANDES DA SILVA ***610783**

562301536 4º JOANNA AMELIA DO REGO SANTOS ***638494**

562305160 5º MARIA EDUARDA MELO DE OLIVEIRA ***186304**

562303776 6º RENATO ATAIDE MARINHO ***735494**

 MÉDICO ORTOPEDISTA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562301978 1º LEANDRO PRATES MORAIS ***935986**

 PROCURADOR

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562302953 1º KAROLINE DAYANE SILVA PAIVA ***644914**

 MÉDICO PSIQUIATRA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562300550 1º RAFAEL RUDÁ COELHO DE MORAIS E SILVA ***652085**

562306764 2º ANA PAULA SOARES NOBREGA ***003914**

 VETERINÁRIO

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562305556 1º ALBERTO NOVAIS MORAIS ***626523**

 MÉDICO GINECOLOGISTA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562302247 1º WANDELSON MACÁRIO RANGEL ***625624**

 MÉDICO PSIQUIATRA INFANTIL

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562306915 1º LUIZ EDUARDO SOARES VASCONCELOS ROCHA ***407424**

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

Av. João Pessoa Guerra, nº 37, Pilar, Ilha de Itamaracá, PE, CEP: 53900-000

CNPJ: 09.680.315/0001-00

 RECEPCIONISTA HOSPITALAR

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562303999 1º LAURO ROBSON FERREIRA DOS SANTOS ***100394**

562301234 2º LORENA CRISTINA FERREIRA DE LIMA ***814164**

562303930 3º LUCAS MANASSÉS DA SILVA ***575954**

562300012 4º VITÓRIA CRISTINA VIEIRA SANTANA ***323324**

562306558 5º SUSANA MARIA SILVA DE SOUZA ***248824**

562301507 6º JOSE FELIPE RAIMUNDO DE MELO SANTOS ***752244**

562300198 7º KARINE KELLY DOMINGOS DA SILVA ***846074**

562302511 8º ROZEANE FRANCISCO BARBOSA ***715664**

562302822 25º FLAVIO CANDIDO DE MELO* ***299574**

*PCD

 AUXILIAR DE FARMÁCIA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562301124 1º FELIPE LUIZ DA SILVA DIAS ***916864**

562303603 2º FILIPE DE ARAÚJO BRITO ***556874**

 MAQUEIRO

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562302392 1º REGIVALDO CARVALHO DE ANDRADE ***702204**

562303055 2º ALISON TAVARES DA COSTA ***592274**

562303448 3º RAPHAEL HENRIQUE RAMOS DE SOUZA NOGUEIRA ***067354**

562306038 4º DANILO BEZERRA LÓS ***156074**

 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562300144 1º RENATA CARDOSO DA SILVA ***543554**

562305747 2º LETÍCIA ALVES DO NASCIMENTO ***317334**

562306132 3º GERLANE MARIA DOS SANTOS VIEIRA ***745374**

562307216 4º DIANA MIRELLA DE SANTANA CORREIA ***969114**

562306181 5º LADJANE FRANCISCA DE ABREU ***852484**

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

Av. João Pessoa Guerra, nº 37, Pilar, Ilha de Itamaracá, PE, CEP: 53900-000

CNPJ: 09.680.315/0001-00

 FISIOTERAUTA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562300318 1º ARLETE RAYANA TRIGUEIRO LEAO DE PAULA ***327444**

562306745 2º ERIKA LAIS LINO DOS SANTOS ***336754**

 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562301096 1º EDVALDO CARLINDO DA SILVA ***533134**

 GUARDA MUNICIPAL

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562300919 1º EDINALDO FAUSTINO DE ANDRADE ***170074**

562301788 2º ADILSON AUGUSTO AZEVEDO DE LIMA ***237794**

562301664 3º NATHANAEL MARIANO ALVES DA ROCHA ***116954**

562300425 4º ERICLES ANDERSON MENDES DE MOURA ***537574**

562303454 5º RENATO DIAS DOS SANTOS ***842404**

562306557 6º ALBERTO XAVIER DA SILVA ***408904**

562304395 7º EDSON DE SOUZA FELIX ***819844**

562303841 8º AILSON ANTONIO DA SILVA ***426624**

562301428 9º RODRIGO DO NASCIMENTO VERÇOSA ***189084**

562301467 10º RICARDO BATISTA PEREIRA DE MIRANDA ***363354**

562303609 11º FLAVIO ROBERTO FERREIRA DO NASCIMENTO ***335804**

562300121 12º VAGNER DOS SANTOS ***318464**

562303455 13º YURY GOMES DOS SANTOS ***835134**

562302480 14º THIAGO SOUZA FERREIRA ***913344**

562300591 15º RUAN DE OLIVEIRA SILVA ***470794**

562303456 16º YTALO JOSÉ DA SILVA ***784264**

562303464 17º EDVAN BALBINO DA SILVA ***830994**

562305449 18º ALIPIO MARTINS DE LIMA BARROS ***989744**

562300253 19º RICARDO MARIANO DA SILVA ***647684**

562303140 60º KATIA MARIA FERREIRA PIMENTEL* ***771364**

*PCD

 TÉCNICO EM CONTROLE INTERNO

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562301589 1º ELVIS OLIMPIO FELIX ***279694**

 PROFESSOR DE MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562301545 1º ALBERTO DE ALBUQUERQUE CEZAR JÚNIOR ***507244**

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

Av. João Pessoa Guerra, nº 37, Pilar, Ilha de Itamaracá, PE, CEP: 53900-000

CNPJ: 09.680.315/0001-00

 PROFESSOR DE PORTUGUÊS

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562300638 1º KELLY CAROLAINE DOS SANTOS PEREIRA ***537534**

 PROFESSOR DE GEOGRAFIA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562301085 1º DEIVID TIAGO SILVA ***754864**

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562305585 1º THIAGO ALEXANDRE NOBERTO CELESTINO ***966964**

562301954 2º EWERTON CLODOALDO SOARES DE FREITAS ***098184**

 MERENDEIRA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562301393 1º MARIA EDUARDA TEIXEIRA DA SILVA ***979984**

562307618 2º SILMARA NOGUEIRA DO NASCIMENTO PEREIRA ***730904**

562301059 3º CAMILA HOLANDA LIMA ***410634**

562306043 4º KELLE FERREIRA DA SILVA ***764914**

562306023 6º PAULA CRISTINA FONSECA* ***819484**

*PCD

 NUTRICIONISTA ESCOLAR

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562300367 1º DYEGO JOSE SOARES DA SILVA ***854854**

 CONTADOR

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

562301143 1º GILSON SOLONO FERREIRA JUNIOR ***618394**

562301083 2º DAVI SOUZA DE SANTANA ***136604**

Art. 2º Sobre o prazo para entrega de documentação, exame admissional e posse, seguirão o

seguinte cronograma:

EVENTO PRAZO

Entrega da documentação 19/11/2024, 21/11/2024, 22/11/2024, 25/11/2024,

26/11/2024, 27/11/2024, 28/11/2024, 29/11/2024

Exame admissional 03/12/2024 e 10/12/2024

Posse 17/12/2024 e 18/12/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

Av. João Pessoa Guerra, nº 37, Pilar, Ilha de Itamaracá, PE, CEP: 53900-000

CNPJ: 09.680.315/0001-00

Art. 3º Para serem empossados, os nomeados deverão apresentar toda documentação, original e

cópia, exigida pelo Órgão e no respectivo edital, no Auditório da Secretaria de Educação, localizado na Av.

Padre Tenório, SN – Quatro Cantos, Ilha de Itamaracá-PE, nos dias e horários específicos  para cada cargo,

conforme divulgado via e-mail, enviado para cada nomeado.

Art. 4º A Secretaria de Administração, após análise da documentação enviada pelo nomeado,

convocará para realização dos exames admissionais.

§1º Os nomeados deverão comparecer à Junta Médica do Município da Ilha de Itamaracá,

munidos dos exames para realização do exame admissional, na data e horário conforme estabelecidos e

encaminhados via e-mail.

§2º O não comparecimento do nomeado ao exame admissional, no prazo estabelecido, resultará

na sua automática exclusão.

§3º No dia agendado para o exame, os candidatos deverão apresentar os exames laboratoriais,

realizados até 3 (três) meses antes da data de nomeação.

Art. 5º O estágio probatório é o determinado de 03 (três) anos conforme a Constituição Federal

do Brasil. Da mesma forma que a posse dar-se-á após o cumprimento das determinações contidas no mesmo

diploma legal.

Art. 6º O nomeado que apresentar dúvidas, deverá encaminha-la para o e-mail

rh.concursoitamaraca2024@hotmail.com

Art. 7º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ILHA DE ITAMARACÁ, em 13 de novembro de 2024.

PAULO BATISTA ANDRADE
Prefeito Municipal